ploratibus in solatiōe. et cū lugētibus abu
la cor aut̄ stultoz ē vbi leticia: si quidē vt ipsi
alios letificet: 3 ut ipsi alioz leticia p̄fuant.
ptinet ḡ ad sapientē ut cōdelectationē affe
rat his cū qbus cōuerstā: nō quidē lasciuam
quā virtus cauet: s̄ honestā fin illud ps. Ec
ce q̄ bonū et q̄ iocūdū habitare frēs i vnu.
q̄nq̄ tñ pp̄f aliquo bonū cōsequēs vel prop̄
aliq̄d malū excludēdū nō refugiet v̄tuosus
eos qbus cōuiuit cōtristare ut ph̄s dīc i 4.^o
ethicoz. Vñ et apls dīc. 2. ad Corl. 7.^o Si con
tristari vos i ep̄la: nō me penitet. et p̄ ea: gau
deo nō q̄a cōtristari estis: s̄ q̄a cōtristati estis
ad pn̄iam. et iō bis q̄ sūt proni ad peccādū n̄
debem̄. bilare vultū ostendere ad eos delec
tandū: ne videamur eoz p̄cō cōsētire: et qdā
mō p̄cti audaciā m̄istrare. Vñ dīc Ecl. 7.^o fi
lie tibi sūt: serua corpus earū. et nō ostendas
barem faciē tuā ad illas.

Ad secūdum sic pro

cedit. Videf q̄ h̄mōi amicitia nō sit ps iu
sticie. Ad iusticiā. n. ptinet reddere debituz
alti. s̄ hoc nō ptinet ad hanc virtutē: s̄ solū
delectabilis alijs cōuiuere. ḡ h̄mōi v̄tus nō
ē p̄ iusticie. P. Scdm ph̄m i 4.^o ethicoz
h̄mōi virtus cōsistit cū delectatiōe uel tristī
cia q̄ ē i cōuictu. s̄ moderari matīas delec
tationes ptinet ad tpantia ut s̄ habitū ē. ḡ h̄
virtus ē maḡ ps tpantie q̄ iusticie. P. Eq
lia ieq̄libus exhibē: iusticia ē ut s̄ habitū
ē. s̄ sicut ph̄s dīc i 4.^o ethicoz hec virtus s̄lī
ad horos et iōtos et cōsuetos et iōcōsuetos ope
tur. ḡ hec v̄tus nō ē ps iusticie: s̄ magis eiō
riat. H̄z h̄ ē q̄ Macrobi^o ponit amicitiaz
p̄ iusticie. R^o dicēdū q̄ hec virt̄ est ps
iusticie inq̄z̄ adiūgīt ei sicut p̄ncipali v̄tū
cōuenit. n. cū iusticia i h̄ q̄ ad alterz ē sicut et
iusticia. deficit aut̄ a rōne iusticie: q̄a nō h̄
plena debiti rōne put aligs alti obligat v̄l d̄
bito legali ad cui^r solutiōez lex cogit: v̄l etiāz
aliq̄ d̄bito pueniēt ex aliq̄ bñficio suscepzo
s̄ solū attēdit q̄dā debiti honestatis quod
magis ē ex pte ipsius virtuosi q̄ ex pte alti^r
vt. s̄ faciat alti q̄d deceat eū facere. Ad pri
mu q̄ dicēdū q̄ sicut s̄ dictū ē: q̄a h̄ nāli ē
aīal sociale: debz ex quadā honestate verita
tis māifestationē alijs hoib^r sine q̄ societas
hoiz d̄trare nō possz. sicut aut̄ nō possz hō
vñtere i societate sine veritate: ita nec sine d̄
lectatiōe: q̄a sicut ph̄s dīc i 8.^o ethicoz. null^r

pōt p̄ dīē morari cū tristi nec cū n̄ delectabili
t iō hō tenet ex quo dā debito honestatī nā
li ut alijs delectabili cōuiuat: nisi pp̄f aliquā
cām nccē sit aliquān̄ alios v̄tilē cōtristare. Ad
secūdū dicēdū q̄ ad tpantia ptinet refrena
re delectatiōes sensibiles. s̄ hec virt̄ cōsistit
circa delectatiōes in cōuictu q̄ ex rōne pue
niūt inq̄tum vn̄ ad alterz d̄cent se h̄z et has
delectatiōes nō oportet refrenare tāq̄ no
rias. Ad tīū dicēdū q̄ verbū illud ph̄i n̄
ē intelligēdū q̄ aliquis eodē mō debeat col
log et cōunūere notis et ignotis: q̄a vt ipse
ibidē subdit: nō s̄līt cōcēt cōsuetos et extrane
os curare aut̄ tristare sed i h̄ attendit s̄lītu
do q̄ ad oēs oportet facere quod decet.